6la qualité supérieure jusque dans l’âme
FAAY Encadrements
dubo
Antibruit
Isolation thermique
Fixation solide
Résistant au feu
source de matière

IW90	 56 x 115 mm plein 	 91 mm
IW100	 56 x 115 mm plein 	 101 mm
Codification de détail
1	 évent. coller avec
FAAYFIX® et combler avec
FAAYFILLER®
2 	 prise murale
3 	 colle FAAYFIX®
4 	 bande en mousse
5 	 couche coupe-vapeur
6 	 talon d’épicéa
7 	 laine de roche
8	 languette de panneau de
particules
9 	 demi-languette en bois
10 	 bande étanche
11 	 profil en U synthétique
12 	 protège-coin
13	 Mousse Pur
14 	 latte de bordure
15 	 bobine
16 	 Poutre en I
17 	 Profil en T
18 	 support de vernier
19 	 plaque de parement en plâtre
20 	 plaque de parement en
plâtre hydrofuge
21 	 revêtement hydrofuge
22 	 ciment-colle (application
horizontale)
23 	 joint en silicone
24 	 �dalle de revêtement mural
de sol
25 	 latte en épicéa
26 	Boisage en méranti/ MDF
27 	 coin de fixation
28 	feutre de coco
29 	 tige pour câbles
30 	 profil synthétique
31 	 vue de face
32 	 filasse de lin
33 	 carton
34 	 profil en I
35	 angle arrondi préfabriqué,
éventuellement couvert de
vinyle
36 	 laine de roche avec fibre
de verre
37 	 encadrement
38 	kit PU
39 	 espace conduit
40 	multiplex
41 	 couche supérieure en PVC
42 	 ventilation
43 	 polystyrène extrudé
44 	 clips
45 	 fixation antibruit
46 	panneau de particules
47 	 plaque HPL
48 	profil de couverture
49 	 étrier de suspension en
acier
50 	 profil latéral en acier
51	 règle d’assemblage
	 6•�
Panneaux d’encadrement
6.5.1. Panneaux d’encadrement
6.5.2. Raccord vitre/encadrement de porte
	 6•�
Epaisseur